
CONSORCI DEL GRAN TEATRE DEL LlCEU 
2.1.2.- PREssUPOsT TEMPORADA 2012-2013 - COMPTE DE REsULTATs 2012/2013 

DES PESES 

INST. GENERALS 

AL TRES MANTENIMENTS 
MANTENIMENT 

ASSESORIES 
- Auditors 
- Legal 
- Manteniment 
- Altres 

PERSONAL MANTENIMENT 

MAGATZEM DEL BRUC 

AL TRES DES PESES 

LLUM I AIGUA 
AL TRES DES PESES LLOGUER 
DEsPEsEs GENERALs 

IBI DEL BRUC 

IAE I ALTRES 
TRIBUTs 

DESPESA FINANCERA PRESTEC UTE 
SWAPS 

COMISSIONS 
DEsPEsEs FINANCEREs 

AMORTITZACIO IMMOBILlTZAT 

EDIF., INST., MAQ. I ALTRES (TEATRE) 

AMORTITZACIO AL TRE IMMOBILlTZAT A RECUPERAR 

DOTACIÓ PER AMORTITZACIÓNs 

TOTAL DES PESES 

INGRESSOS 
AMORTITZACIÓ IMMOBILlTZAT TEATRE A RECUPERAR 

AMORTITZACIÓ ALTRE IMMOBILlTZAT A RECUPERAR 

LLOGUER DE L'IMMOBLE 

AL TRES LLOGUERS 

LLOGUER SERUNION 
LLOGUER LAIE 
AL TRES DESPESES FACTURABLES SERUNION . 
DESPESA FINANCERA PRESTEC UTE 

TOTAL INGREssOs 

IBENEFICI DE L'ACTIVITAT ORDINÁRIA 

PRESSUPOST 2012/2013 
Euros 

6.514,39 
29.825,74 

0,00 
5.000,00 

1.026.673,09 

9.635,33 
1.036.308,42 

41.340,13 

328.074,51 

600,00 

14.000,00 

0,00 

0,00 
384.014,64 

12.500,00 

40.000,00 
52.500,00 

111.908,09 

28.874,52 

. 2.000,00 
142.782,61 

136.456,89 

2.550.800,06 

346.392,66 

3.033.649,61 

4.649.255,28 

2.550.800,06 

346.392,66 

1.816.240,68 

5.061,79 

0,00 
0,00 
0,00 

111.908,09 

4.830.403,29 

181.148,00 


